
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      
     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

О результатах рассмотрения экспертного 
заключения Министерства юстиции 
Мурманской области 

 
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции 

Мурманской области от 08.05.2015 № 05-03/1528-ВП на решение Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 N 476 "Об утверждении 
"Правил землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в 
состав муниципального образования ЗАТО г. Североморск", с целью 
приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством,  
  
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Принять к сведению экспертное заключение Министерства юстиции 
Мурманской области от 08.05.2015 № 05-03/1528-ВП на решение Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 N 476 «Об утверждении 
"Правил землепользования и застройки населенных пунктов, входящих в 
состав муниципального образования ЗАТО г. Североморск». 

2. Поручить Администрации ЗАТО г. Североморск провести 
необходимые мероприятия для приведения в соответствие с действующим 
законодательством Правил землепользования и застройки населенных 
пунктов, входящих в состав муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск. 
 
 
Заместитель председателя 
Совета депутатов   
ЗАТО г.Североморск                                               Е.П.Алексеев  
 

    от 09.06.2015 г.                                                                                   № 657  


	РЕШЕНИЕ

